

Bilag 3.2.0

Dato: 27. oktober

Til: Hovedbestyrelsen – møde d. 1. november 2023

Kontaktperson: Søren Møllerup Dawe, smd@dn.dk, tlf. 31 71 90 91

Danmarks
Naturfredningsforening



Dagsordenpunkt 3 – Aktivitetsplan og tværgående mærkesager		Tilhørende bilag til dagsordenpunktet
		3.2.1. Høringssvar fra organisationen
Indstilling	Det indstilles, at HB: <ul style="list-style-type: none">- <u>Drøfter</u> høringssvarene og <u>beslutter</u> stemmeanbefaling på ændringsforslag.- <u>Beslutter</u> hvem fra HB der fremlægger HB's stemmeanbefaling på de enkelte forslag.	
Kort sagsfremstilling	<p>Hovedbestyrelsens forslag til aktivitetsplan 2024-2025 har været i høring i organisationen fra den 21. september til den 22. oktober. Der er i den forbindelse kommet 8 ændringsforslag fra organisationen som hovedbestyrelsen skal tage stilling til. Herudover er der kommet 3 høringssvar med bemærkninger/input, som ikke er konkrete ændringsforslag.</p> <p>Sekretariatet har været i dialog med alle forslagsstillere og har udarbejdet forslag til HB's stemmeanbefaling, hvori der lægges op til, at bakke op om 6 af forslagene, herunder 3 hvor der er udarbejdet forslag til kompromis sammen med forslagsstiller.</p> <p>Ændringsforslag samt hovedbestyrelsens stemmeanbefaling sendes til repræsentantskabet sammen med det øvrige mødemateriale fredag den 3. november, dvs. kun to dage efter hovedbestyrelsens behandling. Derfor er bilaget formuleret med klare indstillinger med henblik på at hovedbestyrelsen enten kan tiltræde den foreslåede stemmeanbefaling og begrundelse, eller beslutte ændringer i enten stemmeanbefaling og/eller begrundelse.</p> <p>Efter hovedbestyrelsesmødet udarbejdes der et kort skema med de konkrete afstemningstemaer samt HB's stemmeanbefaling for at øge overskueligheden for repræsentantskabet. Dette sendes til REP ca. en uge før mødet.</p>	
Evt. kommunikation	Aktivitetsplan, budget, ændringsforslag + stemmeanbefaling samt indstilling vedr. tværgående mærkesager kommunikerer til REP ifm. at dagsordensmaterialet udsendes fredag den 3. november.	
Evt. økonomi forbundet med sagen	Budgettet for 2024 udgør den økonomiske ramme for DN's virke det kommende år.	